
PKS „Tour” Spółka z o.o. w Jeleniej Górze     Rozkład jest ważny od 01.03.2026 r. 

ul. Obr. Pokoju1b, 58-500 Jelenia Góra  

tel. 75 64 22 106 

 

 

BOLKÓW – SADY DOLNE – WAŁBRZYCH 

D D D Nazwa przystanku D D D 

06:40 12:30 14:40 Bolków ul. Niepodległości  08:56 14:36 16:46 

06:42 12:32 14:42 Bolków ul. Sienkiewicza 08:54 14:34 16:44 

06:44 12:34 14:44 Świny (Poselska nr 6) 08:52 14:32 16:42 

06:46 12:36 14:46 Wolbromek 58 08:50 14:30 14:40 

06:48 12:38 14:48 Wolbromek 34 08:48 14:28 16:38 

06:49 12:39 14:49 Wolbromek 24 08:47 14:27 16:37 

06:51 12:41 14:51 Wolbromek 7 08:45 14:25 16:35 

06:55 12:45 14:55 Sady Dolne 2 08:41 14:21 16:31 

06:56 12:46 14:56 Sady Dolne 10 08:40 14:20 16:30 

06:58 12:48 14:58 Sady Dolne 21 08:38 14:18 16:28 

07:00 12:50 15:00 Sady Dolne 50 08:36 14:16 26:26 

07:03 12:53 15:03 Sady Górne Szkoła 08:33 14:13 16:23 

07:05 12:55 15:05 Sady Górne Boisko 08:31 14:11 16;21 

07:13 13:03 15:13 Stare Bogaczowice Wrony 08:27 14:07 16:17 

07:16 13:06 15:16 Chwaliszów – Osiedle Młodych 08:24 14:04 16:14 

07:18 13:08 15:18 Stare Bogaczowice I 08:22 14:02 16:12 

07:20 13:10 15:20 Stare Bogaczowice II (most) 08:20 14:00 16:10 

07:24 13:14 15:24 Struga ul. Głowna 49/50 08:16 13:56 16:06 

07:26 13:16 15:26 Struga ul. Głowna 27 08:14 13:54 16:04 

07:27 13:17 15:27 Struga Kolejowa/Główne 08:13 13:53 16:03 

07:30 13:20 15:30 Szczawno Zdrój Kolejowa 30 - - - 

07:31 13:21 15:31 Szczawno Zdrój Kolejowa 15/14 08:09 13:49 15:59 

07:32 13:22 15:32 Szczawno Zdrój Solicka 8/5 08:08 13:48 15:58 

07:40 13:30 15:40 Wałbrzych pl. Teatralny 08:00 13:40 15:50 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świat  


